### רקע דיוני

ביום 4.3.24 הגיש המבקש את הבקשה לבית משפט השלום בירושלים.

בבקשה נטען כי ביום 30.1.24 ניתנה הודעה בנוגע למשאית סקניה מ"ר 21-796-70 ומחפרון מ"ר 141013 (להלן: "הכלים") בה נאסר שימוש בכלים למשך 30 ימים בשל ביצוע עבודה אסורה בניגוד לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה - 1965 (להלן: "החוק").

בתמצית נטען בבקשה כי המבקש ניסה להגיע להבנות עם המשיבה אך ללא הצלחה, באופן שחייב הגשת הבקשה; המבקש הוא הבעלים של הכלים שביצע עבודות בקרקע פרטית לפי הזמנת בעלי הקרקע, אשר כללו שינוע של אדמה קיימת בתחומי השטח באופן שאינו מחייב היתר בניה; המבקש נעדר עבר פלילי ולא קיבל מעולם

ביום 18.3.24 נמסרה תגובת המבקש שלאחריה קבעתי כי טענות הצדדים יידונו בדיון.

ביום 27.3.24 הגישה המשיבה תשובה לתגובת המשיב לאחר שהתרתי לה לעשות כן.

ביום 9.4.23 התקיים דיון במעמד הצדדים בו חזרו על טענותיהם כמפורט לעיל והוסיפו כאמור בפרוטוקול.

#### הבסיס הנורמטיבי

הבסיס החוקי לדיון מצוי בחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה - 1965.

בסעיף ההגדרות 203 נקבע כי

"עבודה אסורה" - בנייה או עבודה הטעונה היתר שנעשתה בלא היתר או בניגוד לתנאי היתר; בסעיף 218(א) נקבע כי היה למפקח מיוחד יסוד סביר להניח כי מתבצעת לנגד עיניו עבירה של עבודה אסורה בלא היתר לפי סעיף 243(א) או (ב) באמצעות רכב או ציוד מכני הנדסי, רשאי הוא למסור לנוהג

בנסיבות שתוארו, מצאתי כי יש מקום להתערב בהחלטת המפקח המיוחד ולקבוע תקופת איסור שימוש קצרה מזו שנקבעה ולהעמידה על 10 ימים.

ניתן בזה עיכוב ביצוע ההחלטה לצורך הגשת ערעור עד ליום 21.4.24.

ככל שלא יוגש ערעור עד מועד זה, יפקיד המבקש את הכלים במקום עליו הורה המפקח במגרש בפתח תקוה עד השעה 15:00.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ו' ניסן תשפ"ד, 14 אפריל 2024, בהעדר הצדדים.